
Dohoda 

o podmínkách ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny č.
Ell 7320002 ze dne 1.12.2020 a ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky plynu 

č. Ell 7320003 ze dne 1.12.2020 

Dodavatel: 

Lumius, spol. s r.o. 

se sídlem Horní 700, Sviadnov 
Zastoupeni:  
IČ: 25911945 
DIČ: CZ25911945 
Bankovní spojení:  
Č. ú:  
Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 27060 
ID: spfjcmh 
(dále jen „dodavatel") 

Odběratel: 

DISTEP a.s. 
se sídlem Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupení: předseda představenstva 
IČ: 65138091 
DIČ: CZ65138091 
Bankovní spojeni:  
č. ú:  
Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 
ID: 2yfdqnk 
( dále jen „odběratel") 

Společně dále též označovány jako „smluvní strany". 

Dodavatel jako licencovaný dodavatel elektrické energie a zemního plynu má s odběratelem 
uzavřenu smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. El 17320002 ze dne 1.12.2020 
a smlouvu o sdružených službách dodávky plynu č. E 117320003 ze dne 1.12.2020. 
Předmětem této dohody je ukončení smluv o sdrnžených službách dodávky elektřiny č. 
E 117320002 ze dne 1.12.2020 a ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky plynu č. 
El 17320003 ze dne 1.12.2020. 

Na základě této skutečnosti se odběratel a dodavatel dohodli na následujícím postupu 
a podmínkách ukončení spolupráce: 

1 



1. 

Smluvní strany této dohody se dohodly v souladu s ustanovením smlouvy o sdružených 
službách dodávky elektřiny č. E 117320002 ze dne 1.12.2020 a smlouvy o sdružených 
službách dodávky plynu č. E 117320003 ze dne 1.12.2020 na ukončení dodávek elektrické 
energie a zemního plynu ke dni 31.10.2021. 

Odběratel provádí pravidelné odečty elektrické energie a zemního plynu a ke dni podpisu této 
dohody nemá dodavatel pohledávky po lhůtě splatnosti vůči odběrateli. Ke dni ukončení 
dodávek elektricky energie a zemního plynu provede odběratel odpočty měřidel dodávky 
elektrické energie a zemního plynu a dodavatel je povinen provést závěrečné vyúčtování dle 
ustanovení článku IV Účtování a placení smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny č. 
E 117320002 ze dne 1.12.2020 a ustanovení článku IV Účtování a placení smlouvy o 
sdružených službách dodávky plynu č. E 117320003 ze dne 1.12.2020. 

2. 

Zaplacením závěrečného vyúčtování dodávek elektrické energie a zemního plynu dle článku 
IV smlouvy jsou vyrovnány veškerá vzájemná práva a pohledávky stran této dohody. 

3. 

Odběratel má právo reklamovat případný nesoulad mezi závěrečným vyúčtováním a skutečně 
naměřenými a odebranými hodnotami elektrické energie a zemního plynu v souladu se 
smlouvou. 

4. 

Dodavatel není oprávněn požadovat po odběrateli úhradu nákladů spojených s ukončením 
dodávek elektrické energie a zemního plynu. 

Dodavatel není oprávněn požadovat po odběrateli úhradu nákladů spojených s ukončením 
dodávek elektrické energie a zemního plynu. Smlouvy budou ukončeny bez požadavku na 
ukončení distribuce u Operátora trhu. 

5. 

Odběratel tímto informuje, že je stranou povinnou k registraci smlouvy dle zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že 
podléhá-li tato dohoda povinnému zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv, nabude smlouva účinnosti dnem zveřejnění. 

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, v platném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak se její 
uveřejnění zavazuje zajistit odběratel. na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy 

2 



v registru smluv budou znečitelněna ta ustanovení, která představují výjimku v povinnosti 
uveřejnění podle§ 3 odst. 1,2 zák. č. 340/2015 Sb. 12. 

Odběratel zpracovává a shromažďuje ve smyslu ustanovení§ 5 písm. a) zák. č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění a dle Nařízení Evropského parlamentu a rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrnšení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR") osobní údaje smluvních stran
za účelem realizace této smlouvy. Dodavatel se zpracováním, shromažďováním a
uchováváním svých osobních údajů pro účely nezbytné k jednání o smlouvě, k ochraně práv
smluvních stran a v rámci výkonu oprávněné činnosti odběratele v souladu se zák. č.
110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, v platném znění a GDPR vyjadřuje výslovný
souhlas. Poskytnuté osobní údaje budou využity výhradně pro účely realizace této smlouvy.

Tuto dohodu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek k dohodě a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu dohody nepovažují. K platnosti dodatků této dohody je nutná dohoda 
o celém obsahu. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
dohody, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k popisu dohody.

6. 

Tato dohoda je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem dohody doručen druhé 
smluvní straně. Dohoda vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, 
řádně potvrzený a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany. Obě smluvní strany se 
zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny druhou smluvní stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům než k plnění podmínek této dohody. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží odběratel a 
jedno dodavatel. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dohody a 
s celým obsahem dohody souhlasí. Současně prohlašují, že tato dohoda nebyla sjednána 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Ve Frýdku-Místku dne J/ I/. j(j ij 

odběratel 

Ve Sviadnově dne 30.09.2021 

 jednatel 




